

SP II HOLDING ApS

Agetevej 28

2300 København S

CVR-nr. 10122929

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2022

Jan Helmer Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP II HOLDING ApS Agetevej 28 2300 København S
Telefon	22706472
E-mail	jan.dahl.andersen@gmail.com
CVR-nr.	10122929
Stiftelsesdato	12. januar 2003
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jan Helmer Dahl Andersen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -1.937.634, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 8.240.782, og en egenkapital på kr. 7.037.326.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		589.525	1.070.966
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		589.525	1.070.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.375.282	2.143.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.412	47.308
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-25.000
Finansielle omkostninger		-77.122	-9.971
Resultat før skat		-1.813.467	3.226.618
Skat af årets resultat	2	-124.167	-52.732
Årets resultat		-1.937.634	3.173.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.078.314	1.078.314
Overført resultat		-973.720	2.095.572
Resultatdisponering		-1.937.634	3.173.886

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	143.033	2.143.315
Finansielle anlægsaktiver		143.033	2.143.315
Anlægsaktiver		143.033	2.143.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	4.962.447	4.534.982
Tilgodehavende selskabsskat		1.039.161	0
Andre tilgodehavender		887.473	612.483
Tilgodehavender		6.889.081	5.147.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		687.038	0
Værdipapirer og kapitalandele		687.038	0
Likvide beholdninger		521.630	1.875.952
Omsætningsaktiver		8.097.749	7.023.417
Aktiver		8.240.782	9.166.732

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.078.314
Overført resultat		6.797.926	7.771.646
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		7.037.326	8.974.960
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.163.328	38.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.128	153.153
Kortfristede gældsforpligtelser		1.203.456	191.772
Gældsforpligtelser		1.203.456	191.772
Passiver		8.240.782	9.166.732
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.078.314	7.771.646	0	8.974.960
Årets resultat	0	-1.078.314	-973.720	114.400	-1.937.634
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	6.797.926	114.400	7.037.326

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.167	38.619
Skat af årets resultat, tidligere år	0	13.405
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>708</u>
	<u>124.167</u>	<u>52.732</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ATOBI aps	København	57,47	<u>248.899</u>	<u>-5.570.019</u>
			<u>248.899</u>	<u>-5.570.019</u>

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør 4.962.447 kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skyldig skat af sambeskattede indkomst udgør kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Helmer Dahl Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-986139611429

IP: 188.87.xxx.xxx

2022-07-17 22:06:23 UTC

NEM ID 

Jan Helmer Dahl Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-986139611429

IP: 188.87.xxx.xxx

2022-07-17 22:07:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BHYUX-8HFID-4C3WT-DGNWY-E13CC-314ZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>